
EC ej

ECO - F Systém a.s. , , _ F
Be anových 65. 199 00 P aha 9 Letňany

Smlouva o dílo uzavřená podle § 536 a násl. obchodního zákoníku

smlouva Č. : P0059

I.
smluvní strany

zastoupené:

IČ

Česká republika- Ministerstvo vnitra
se sídlem Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
Vladimírem Ladovským
ředitelem PČR správy Středočeského kraje,
se sídlem Na Baních 1304, 156 64 Praha 5- Zbraslav
ČNB Praha

00007064

adresa pro fakturaci : Policie ČR

správa Středočeského kraje
všeobecný odbor

pošt. schr. 64NO
156 64 Praha 5 - Zbraslav

(dále jen "objednatel")

a

zastoupená:
IČ,
DIČ,

ECO-F Systém a.s.
Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1360
Palmová 1647/31
370 01 České Budějovice

Ing. Lubomírem Flaškou - jednatelem
26053446
077 - 26053446

l

l

i

i

l
í

(dále jen "zhotoviteľ')

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo.

JI.
l



ECO - F Systém as.
_, .

É
Beranových 65. 199 OD Praha 9 etnany

Předmět plněni

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele následujici práce:
1. Zneškodněni materiálu
2. Přepravu materiálu
3.Čistíci a ostatní služby (vše viz. Příloha Č.1, která je nedílnou součásti této
smlouvy.)

Doba trvání
1. zahájeni: v den podpisu smlouvy oběma smluvními stranami
2. ukončeni: smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.

lV.
Cena za dílo

Cena za práce uvedené v článku ||. této smlouvy je uvedena v příloze č. 1 této
smlouvy.

V.
Místo a způsob plněni

1. Materiál uvedený v příloze Č.1 ČI. ||. této smlouvy (dále jen materiál) je uložen v
areálech Policie ČR správy Středočeského kraje.
2. Předání a převzetí materiálu bude provedeno na základě výzvy objednatele a to
do tři pracovních dnů ode dne výzvy za podmínek uvedených v ČI. Vlll. této smlouvy.
3. Přepravu materiálu provede zhotovitel v souladu s Evropskou dohodou o
přepravě nebezpečných věcí - ADR.
4. Váženi materiálu bude provedeno zhotovitelem. Kopie vážních lístků budou
objednateli předány spolu s fakturou dle ČI. VIl. této smlouvy.

VI.
Vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo a nebezpečí škody přechází na zhotovitele momentem předáni a
převzetí materiálu . Zhotovitel téhož dne přebírá za materiál odpovědnost ve smyslu
platných právních předpisů upravujících podmínky pro nakládáni
s odpady.

VIl.
Platební a fakturační podmínky



ECO - F Systém a.s.
Beranových 65, 199 ClO Praha 9 - Letňany

objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy do 3 dnů ode dne převzetí materiálu
určeného ke zneškodněni.
2. Řádné zaplacení všech doručených faktur je odkládací podmínkou pro plněni
zhotovitele dle této smlouvy.

VIII.
Podmínky předáni a převzetí materiálu

1. Předání a převzetí materiálu bude provedeno dle zákona č. 185/01 Sb., (vyhláška
o podrobnostech nakládáni s odpady č. 383/01 Sb.).
2. Materiál uvedený v bodě 1. ČI. ||. této smlouvy předá objednatel zhotoviteli v
obalech specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy a označených příslušnými
identifikačními listy ve smyslu zákona č. 185/01 Sb.

lX.
Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plněni, sjednanou v článku V. odst. 2 této
smlouvy je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny
nesplněné části smlouvy za každý den prodlení.
2. V případě, že zhotovitel uskutečni marnou jízdu z důvodů, že materiál nebude
prokazatelně připraven k odběru, za podmínek dle ČI. VIII. odst. 2 této smlouvy,
zavazuje se objednatel zhotoviteli zaplatit do deseti dnů ode dne marné jízdy
náhradu škody ve výši 600,- KČ. A to na základě písemného vyúčtováni zhotovitele.
3. Za pozdní úhradu faktury se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli úrok z
prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
4. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, povinná strana uhradí nezávisle na
tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, kterou
lze vymáhat samostatně na základě ujednáni této smlouvy nebo na základě
příslušných ustanoveni obchodního zákoníku.

X.
Odpovědné osoby

Osoby pověřené jednáním ve věcech technického zabezpečení předmětu smlouvy
jsou :

Za zhotovitele: Ing. Václav Vorbs

Za objednatele: Olga Středová DiS.

3



ECO - F Systém a.s.
ECO

Beranových 65. 199 00 Praha 9- Letňany

F

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě ujednáno něco jiného, řídí se právni vztahy z ni
vyplývajici obchodním zákoníkem. Tuto smlouvu lze měnit pouze výslovným
oboustranným písemným ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou
stran.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana
obdrží
po jednom vyhotoveni.
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

V Praze dne V Praze dne ,jra. 0¢>

za zhotovitele
Ing. Lubomír Flaška,

i"." """",, :;-'" '":"j\\
q
¶

- ' É' .. ,'
q ,l'

za

4



Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č. P0059

Ad. 11.1. Zneškodněni materiálu

Kat. č. Název Cena Skládkov
atelné

odpady
odpadu odpadu mj Kč/mj
08 01 11 odpadni barva
09 01 01 vodné roztoky vývojek
09 01 04 roztoky ustalovačů
09 01 05 bělicí roztoky ustalovačů
13 02 08 jiné motorové oleje
14 06 03 Jiná rozpouštědla a směsi

rozpouštědel
15 01 10 obaly obsahující zbytky nebezpeč.
15 01 11 kovové obaly obsahující výplň.
15 02 02 sorbent
16 01 04 autovraky
16 01 13 brzdová kapalina
16 02 13 vyřazená zařízeni
16 05 06 laboratorní chemikálie
16 07 08 odpady s obsahem ropných látek
18 01 03 Odpady na jejichž sběr jsou

kladeny zvláštní požadavky
20 01 14 kyseliny
20 01 15 zásady
20 01 21 zářivky
20 01 33 baterie a akumulátory

V uvedených cenách není zahrnuto DPH ve výši 5%, v případě výkupu ve výši 22%.
Ceny platí na rok 2002-2004. U odpadů označených ,:" bude cena upravována dle
zákonných poplatků.

Kategórie odpadu" ' 2002 - 2004 "2005 - 2006 2007 - 2008 2009 a dále
Nebezpečný
Komunální a ostatní

Tabulka nárůstu poplatků dle zákona 1 85/01 Sb.
sazba základního poplatku za ukládání odpadů KČ/t (kalendářní rok)

5



ECO - F Systém a.s.
ECC)

Bemnoyých 65, 199 00 Praha 9-Letňany

F

Kátégóŕié Ôdi)'ádu " 2002 - 2004 " - a dále
Nebezpečný

sazba rizikového poplatku za ukládání odpadů KČ/t (kalendářní rok)

Ad. 11.2. Přeprava materiálu

Za přepravu materiálu je účtována sazba 20 Kč/km.
Ad.II.3. Jednotkové ceny za ostatní služby.

p. NÁZEV SLUŽBY cena jednotka termín
č. [Kč(jed.] pozn.
l. Manipulace
> naložení a složení kontejneru
> sání kapalin cisternou
> sání kalů cisternou
> třídění odpadu
> ruční složení a naložení nákladu
2. Poradenská a ostatní služba
> vedeni množství a druhů odpadů odebraných

zhotovitelem
> odběr bodového vzorku odpadní vody + rozbor
> vracováni provozního řádu
> poradenská činnost v souladu s platnými zákony
> vypracování systému sběru odpadů nebo jiné

vyhodnocení problému provozu a návrhy řešení v textové
podobě

V Praze dne

za zhotovitele
Ing. Lubomír Flaška

V Praze dne J 3 .J.MÍ, . """'· ,.
, . ..

,
,, , ,·"""

6


